
I Roman Šebrle viděl Borešův úspěch

Čtyřka se hýbe, tak zněl oficiální název akce Odznaku všestrannosti olympijských vítězů v sedmiboji v 
Praze 4. Oproti halovému pětiboji jsme nasadili jednotlivce, kteří se zdatně poprali s těmito disciplínami - 
sedy-lehy, běh na 60 metrů, trojskok snožmo z místa, hod medicinbalem proti směru pohybu, švihadlo, 
kliky a závěrečný dribling, resp. běh na 1 km.
Naše sportovce přišel podpořit pan ředitel i žáci pátého ročníku. Jejich přítomnost a podpora hnala 
závodníky za lepšími výkony. Potěšující je, že došlo k překonání mnoha osobních rekordů a snažili jsme 
se být opravdu nejlepší. V konkurenci jsme uspěli.  Boreš z 5. B získal třetí místo a osobně mu 
pogratuloval jeden z nejlepších a nejvýznamnějších českých sportovců Roman Šebrle, který je zároveň 
garantem a zakladatelem této akce. Nakonec jsme se s ním vyfotili a prohodili pár slov. 
Získali jsme cenné zkušenosti, které zúročíme v příštím školním roce.
Jsme rádi, že jsme potkali tak významnou osobnost a těšíme se na další olympioniky, kteří nás přijdou 
navštívit na Jarní slavnosti ve čtvrtek 23. 5.

Mgr. Karel Červený


